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NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 28.12.2021 .

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/354/2021

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: ,Dostawa odczynnikéw,
kalibratoréw, materialéw Kkontrolnych, materialéw zuzywalnych do wykonania dedykowanej liczby
oznaczen, wraz dzierzawa zintegrowanego analizatora biochemiczno-immunochemicznego w okresie 18
miesiecy”; TP/22 /2021

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamo6wien publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129
t.j.) Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjagnien:

ZESTAWI

Dotyczy Zat.nr 3 Parametry graniczne analizatora biochemicznego i odczynnikéw Pkt.8:

1. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania analizatora posiadajgcego chtodzony dysk odczynnikowy,
natomiast materialy kontrolne i kalibracyjne z racji swojej funkcji tylko czasowo przebywajg na poktadzie
analizatora, dlatego umieszczone byly w niechtodzonej czeéci? Dodatkowo materialy te mozna wstawi¢ w kazdej
pozycji statywu i w kazdym momencie oznaczy¢

OdpowiedZ: TAK, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania analizatora posiadajgcego chtodzony dysk

odczynnikowy. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Dotyczy Zat.nr 3 Parametry graniczne analizatora biochemicznego i odczynnikéw Pkt.9 :

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora gdzie mozliwo$¢ dostawiania odczynnikéw odbywa
sie trybie wstrzymania pobierania statywo6w, z szybkim czasem przechodzenia do trybu pracy rutynowej -
ponizej 5 minut?

Odpowied?: Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie analizatora gdzie mozliwo$¢ dostawiania odczynnikéw

odbywa sie trybie wstrzymania pobierania statywow, z szybkim czasem przechodzenia do trybu pracy rutynowej -

ponizej 5 minut. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Dotyczy Zat.nr 3 Parametry graniczne analizatora biochemicznego i odczynnikéw Pkt.11 :

3. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby odczynniki identyfikowane byly za pomocg czytnika fal radiowych (RFID)?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie analizatora biochemicznego, w ktérym odczynniki
identyfikowane bedg za pomocg czytnika fal radiowych (RFID). W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja

Dotyczy Zat. nr 3 Parametry graniczne analizatora immunochemicznego i odczynnikéw Pkt.15

4. Prosimy o wyrazenie zgody by dla testu anty-HCV trwato$¢ po otwarciu wynosita 31 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dla testu anty-HCV trwato$¢ po otwarciu wynosita 31 dni. W tym zakresie
zostanie dokonana modyfikacja

Dotyczy Zat. nr 3 Parametry graniczne analizatora immunochemicznego i odczynnikéw Pkt.18:

5. Czy Zamawiajacy uzna punkt za spelniony przy zaoferowaniu takiego analizatora, w ktérym dane dotyczace
odczynnikow wezytywane sg do analizatora za pomoca kodu RFID, natomiast dane dotyczace materialéw
kontrolnych wczytywane sg automatycznie z zasobéw cobas link?
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy uzna punkt za spetniony przy zaoferowaniu takiego analizatora, w ktérym dane
dotyczace odczynnikéw wezytywane s3 do analizatora za pomocg kodu RFID, natomiast dane dotyczace materiatéw
kontrolnych wezytywane sg automatycznie z zasobow cobas link. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja

Dotyczy Zatl. nr 3 Parametry graniczne analizatora immunochemicznego i odczynnikéw Pkt.33

6. Prosimy o wyrazenie zgody by w przypadku awarii analizatora Wykonawca pokrywat koszty wynikajgce z
réznicy ceny oznaczenia u podwykonawcy i w ztoZonej ofercie przetargowej oraz koszty transportu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ .

Dotyczy Zat. nr 3 Parametry graniczne analizatora immunochemicznego i odczynnikéw Pkt.37:
7. Prosimy o podanie nazwy i dostawcy preferowanego przez Zamawiajgcego programu zewngatrzlaboratoryjnej

kontroli jakosci
Odpowiedz: Zamawiajacy korzysta z Programu RIQAS 9138 FIRMY RANDOX CYKL ROCZNY.

Dotyczy formularza cenowego:

8. Prosimy o wyjasnienie jaka informacje nalezy wpisa¢ w kolumnie Analizator biochemie/immunochemia
Odpowiedz: Nalezy wpisa¢ odpowiednio w zalezno$ci jakie badania bedzie mozna wykonywac na jednym, czy
drugim analizatorze.

9. Prosimy o wyjasnienie ktoérg dang nalezy sie kierowac¢ przy wyliczeniu wartosci netto i brutto dla odczynnikow,
tj. czy podzieli¢ deklarowang ilo§¢ oznaczen przez wielko$¢ opakowania (jesli tak proismy o zgode na dodanie
dodatkowej kolumny - oferowana ilo$¢ opakowan na 18 m-cy) czy tez przyjac¢ wskazane przez Zamawiajgcego
warto$ci opakowan (Prosimy o potwierdzenie iz podana liczna opakowan odnosi sie do okresu innego niz
dtugo$¢ kontraktu 18m-cy vs 24 m-ce i nalezy jg przeliczy¢ proporcjonalnie z zaokragleniem do pelnych
opakowan w okresie 18 m-cy).

Odpowiedz: W kolumnie ,liczba opakowan /w skali 24 miesiecy " zaistniala omytka pisarska, winno by¢:

Jiczba opakowan /w skali 18 miesiecy”. W tym zakresie Zamawiajacy dokona modyfikacji formularza

asortymentowo-cenowego-

10. Prosimy o informacje czy wskazana przez Zamawiajgcego liczba opakowan dla kalibratoréw, kontroli i
zuzywalnych odnosi sie do okresu 18 m-cy czy 24 m-cy. Jednoczes$nie czy Zamawiajgcy wyraza zgode na
zmniejszenie/zwiekszenie ilosci danych materiatéw jesli do ww. badan niezbedna jest inna niz wskazana przez
Zamawiajgcego ilo§¢ materiatéw. Czy wskazane przez Zamawiajacego ilosci opakowan odnosza sie do
konkretnych materiatéw? W zwiagzku z tym, zZe podane iloSci opakowan sg rézne taka informacja jest istotna, aby

nalezycie dopasowaé dany material do wymaganej ilosci.
Odpowiedz: Liczba opakowan kalibratoréw, kontroli i materialéw zuzywalnych odnosi sie do okresu 18

miesiecy. Zamawiajacy dokona modyfikacji w tym zakresie.
Pytania do umowy

1. Czy Zamawiajacy uznaje, ze warunki trwajacej pandemii stanowig okolicznosci sity wyzszej?

Odpowiedz: Tak, w tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

2. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego
podpisu elektronicznego przez Wykonawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego

podpisu elektronicznego przez Wykonawce.

3. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie do wzoru umowy postanowienia o dopuszczalnoS$ci

wprowadzenia w trakcie trwania umowy zamiennika danego produktu wchodzacego w skiad przedmiotu umowy, na
podstawie pisemnego zawiadomienia, bez koniecznoéci zawierania pisemnego aneksu, przy spetnieniu oczywiscie
dodatkowych zatozen? Propozycja postanowienia ponizej:

Strony dopuszczajg w trakcie trwania umowy zamiane danego produktu wchodzacego w sktad przedmiotu umowy w
rzypadku zaoferowania przez Wykonawce odpowiedniego zamiennika lub produktu zmodyfikowanego, w
szczegdlnodci udoskonalonego, o ile zamiennik ten jest produktem o wiasciwo$ciach réwnowaznych badz lepszych w
stosunku do zamienianego. odpowiadajacych charakterystyce pierwotnego produktu.
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W przypadku, gdy nie ulegnie zmianie cena jednostkowa, a tym samym nie wptynie to na zmiane wynagrodzenia z
tytuly realizacji umowy i jednocze$nie zmiana ta jest korzystna dla Zamawiajacego, nie wymaga ona zawarcia
pisemnego aneksu, lecz jest skuteczna na podstawie pisemnego zawiadomienia Zamawiajacego w tym zakresie przez
Wykonawce. Zmiana uznawana bedzie za skuteczng w chwili otrzymania przez Zamawiajacego zawiadomienia, chyba

ze zostata wskazana w nim inna data.”

Uzasadnienie:

Zmiana opisana powyzej jest Korzystna dla Zamawiajacego i moze usprawni¢ proces wprowadzania zmian
korzystnych dla Zamawiajgcego. takze po stronie wykonawcy, poniewaz w przypadku zastapienia danego produktu
udoskonalonym, wymaga to wprowadzania zmian w bardzo wielu umowach. Dopuszczenie w takich sytuacjach formy
pisemnego zawiadomienia dla skutecznosci tej zmiany bytoby racjonalnym postepowaniem.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Par. 2 ust. 2 W zwigzku z postanowieniem zawartym w niniejszym postanowieniu umowy dot. obowigzku Wykonawcy
daptacn pomleszczen do v_vymagan anahzatorow, prosimy o:

zynnosa administracyjno- Qrawne] odpowiedniego organu,

2) wskazania podmiotu odpowiedzialnego za uzyskanie wszelkich wymaganych prawem zezwolei w przypadku, ed

prace adaptacyjne wymagaja uzyskania uprzedniej decyziji lub postanowienia organu administracji,

3 razenie zgody na to by bieg terminu, o ktérym mowa w par. 2ust. 1 Umo ulegat zawieszeniu w czasie na

wydanie odpowiednich zezwolen przez wiasciwe organy administracji publicznej

Odpowiedz: Prace adaptacyjne nie wymagaja uzyskania decyzji administracyjnej lub innej czynnosci
administracyjno-prawnej odpowiedniego organu.

Par. 2 ust. 4 lit. j Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane stowa ,bezptatny” na ,, w ramach wynagrodzenia”?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Par. 2 ust. 5 lit. e oraz par. 8 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin dostawy analizatora wynosit 21 dni od

daty ukonczenia prac adaptacyjnych a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

OdpowiedZ: W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Par. 3 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przesytanie faktur drogg elektroniczna i mégthy podaé adres mailowy, na
ktéry mozna fakture w tej formie wystaé?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wystawianie i przesylanie faktur w formie elektronicznej jednoczeénie

na adres e-mail Zamawiajgcego: faktury@spzozwolsztyn.pl oraz laboratorium@spzozwolsztyn.pl

Par. 4 ust. 12 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane stowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedz: TAK, W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Par. 5Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z wykonania

zastepczego wykluczato zastosowanie kar umownych?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Ponadto, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje tego postanowienia poprzez dodanie w jego treéci, ze

Zamawiajacy moze skorzystaé z prawa do wykonania zastepczego .po bezskutecznym uplywie przvnajmniej 5-
dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacii zobowigzania”?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Par. 9 ust. 2-4 Czy Zamawiajac razi zgode na zamiane stowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?
OdpowiedzZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Par. 9 ust. 5 Czv Zamawiajacy moze udzieli¢ informacji, w jakiej placéwce bed konywane badania - na koszt
Wykonawecy - w okolicznoSciach, o ktérych mowa w umowie?
Odpowiedz: W placéwce, z ktéra Zamawiajacy ma podpisang umowe.
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Par. 13 ust. 1 oraz 14 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane przestanki naliczenia kary umownej za
odstapienie ,z przyczyn zawinionych przez Wykonawce”?

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 471 k.c. dtuznik odpowiada za nienalezyte wykonanie umowy jezeli wynika ono z przyczyn za Ktére
ponosi odpowiedzialno§¢. Przyczyny niezalezne od Zamawiajgcego obejmuja takze okolicznosci za ktére diuznik nie

odpowiada.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Par.13 ust. 3, par. 15 ust. 3 oraz par. 18Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do rozwigzania od umowy
przystugiwato po bezskutecznym uptywie dodatkowego terminu, nie krétszego niz 5 dni roboczych, wyznaczonego w

pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Par. 13 ust. 5 oraz 14 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie "do wysokoSci rzeczywiScie poniesione;

szkody?" ewentualnie dodanie: wylaczona jest odpowiedzialno§¢ Wykonawcy z tytutu utraconych korzy$ci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ

Par. 14 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby wysoko$¢ kary umownej byta liczona od warto$ci sumy czynszu

dzierzawnego?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Umowa powierzenia

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przetwarzania danych w ramach grupy kapitatowej Wykonawcy? Jesli tak,
to czy wyraza zgode na modyfikacje tego postanowienia poprzez dodanie w tym punkcie nastepujacego fragmentu: "
Zamawiajacy wyraza zgode na dalsze powierzenie przez Wykonawce innym podmiotom w ramach grupy kapitatowej
Wykonawcy lub zwiazanych z grupg Wykonawcy czynno$ci przetwarzania danych osobowych wytacznie w przypadku
konieczno$ci dokonania przez te podmioty napraw, przegladéw i konserwacji z zastrzezeniem, iZ podmioty te bedg
speiniaty warunki okreslone w ponizszych ustepach"?

Odpowiedz: W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja SWZ.

Par. 3 ust. 7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane stowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane stowa "godzin" na "godzin w dni robocze. W tym
zakresie zostanie dokonana modyfikacja SWZ.

Par. 5 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby po punkcie 5 dodaé nastepujgce postanowienia:

“a. Czynnosci kontrolne nie mogq prowadzi¢ do ujawnienia Zamawigjgcego danych osobowych nieobjetych niniejszq
umowgq, w szczegdlnosci danych oscbowych innych klientdw Wykonawcy, lub prowadzi¢ do obnizenia skutecznosci
przyjetych przez Wykonawce §rodkdw technicznych i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych
przetwarzanvch w jego organizacji bqdz zagrazad lub prowadzié do obnizenia poziomu ich bezpieczeristwa.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wylgcznie przetwarzanie danych osobowych, z wylqczeniem wszelkich informacji
niejawnych, poufnyvch, czv stanowigcych tajemnice przedsiebiorstwa Wykonawcy.
OdpowiedZ: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja SWZ.

¢, Czynnodci audytowe odbywaja sie wytacznie w obecnosci osoby wyznaczonej przez Wykonawce
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

d. Czynnoéci audytowe nie mogq utrudniaé dziatalnosci Wykonawcy, w szczegélnosci wykonywania obowiqgzkéw przez
pracownikdéw lub wspétpracownikéw Wykonawcy.” ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby uprawnienie do rozwigzania / odstapienia od umowy przystugiwato po
bezskutecznym uptywie dodatkowego terminu, nie krétszego niz 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu

Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyzsze wyja$nienia sg wigzace dla Wykonawcéw i musza by¢ uwzglednione w tresci sktadanej oferty.

Z wyrazami szacunku

D TOR

Karol Moriko

Sporzqdzita: Bernadeta Kurp we wspétpracy z KP
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